### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 36/ /I/Fekon-2013

#### Tentang

## PENGANGKATAN TIM PENYUSUN KURIKULUM PROGRAM STUDI AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS

# DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS

#### Menimbang

- Bahwa dalam rangka Penyusunan Kurikulum Program Studi Akuntansi pada Fakultas Ekonomi Universitas Andalas, maka perlu dibentuk Tim Perumus Kurikulum Jurusan Akuntansi.
- Berdasarkan sub a tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan. b.

#### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 8 tahun 1974; jo Nomor : 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok 1. Kepegawaian:
- Undang-Undang Nomor: 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 2.
- Peraturan Pemerintah Nomor: 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Pengembangan 3. Pendidikan sebagaimana telah dirubah dengan PP Nomor 66 Tahun 2010;
- Undang-undang Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 4.
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor : 258/MPN.A4/KP/2011 tahun 5. 2011 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas Periode tahun 2011-2015;
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 0196/O/1995 tentang Susunan 6. Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 127899/A.A3/KU/2011 tentang 7. Pengangkatan Pejabat Perbendaharaan/Pengelolaan Keuangan Universitas Andalas;
- Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/Keu/05/2009 Tentang Penetapan Universitas 8. Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menetapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor : 495/III/F/Unand-2012, 9. Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Andalas Periode 2012-2016;
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor : 519/XIII/A/Unand-2013 tentang 10. Pengangkatan Bendahara Pengeluaran Pembantu PNBP Reguler, PNBP Reguler Mandiri, Belanja Rutin, Belanja Pegawai, Transportasi, Dana Kerjasama lainnya dan Pembuat Daftar Gaji dilingkungan Universitas Andalas Tahun Anggaran 2013;
- Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor: 02 tahun 2011 tentang Standar Biaya DIPA yang dibayarkan dari Sumber Dana PNBP untuk jabatan yang belum masuk SOTK Universitas Andalas tahun 2011;
- Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun 2013 Nomor : 0675/023.042.16/03/2013 tanggal 5 Desember 2012.

#### MEMUTUSKAN

#### Menetapkan

Pertama

Mengangkat yang namanya tersebut pada Lampiran sebagai Tim Penyusun Kurikulum Program Studi Akuntansi pada Fakultas Ekonomi Universitas Andalas;

Kedua

Tim Penyusun Kurikulum Program Studi Akuntansi bertugas dan bertanggung jawab atas pelaksanaan kegiatan tersebut:

Ketiga

Semua biaya yang timbul akibat surat keputusan ini dibebankan pada dana DIPA Universitas Andalas tahun 2014;

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kesalahan akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

#### Tembusan:

- Rektor Universitas Andalas Padang
- Ketua Jurusan/Program dilingkungan Fak.Ekonomi
- Masing-masing yang bersangkutan untuk dilaksanakan 3.
- 4. Arsip

🕦 Ditetapkan di : P A D A N G Pada tanggal :/ Desember 2013

Dekan, 🦻

Prof. Dr. Tafdil Husni, SE, MBA NP 19621120 198702 1 002

Lampiran:

Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Andalas

Nomor

: 361/I/Fekon-2013

**Tanggal** 

: 17 Desember 2013

**Tentang** 

: Pengangkatan Tim Penyusun Kurikulum Program Studi

Akuntansi Fakultas Ekonomi Universitas Andalas

No	Jabatan	Nama	
1	Penanggung Jawab	Dr. Efa Yonnedi, SE, MPPM, Ak	
2	Koordinator Tim Program Studi S1 Akuntansi Reguler	Verni Juita, SE, M.Com(Advance), Ak	
3	Koordinator Tim Program Studi S1 Akuntansi Internasional	Rayna Kartika, SE, M.Com, Ak	
4	Koordinator Tim Program Studi S1 Akuntansi Intake DIII	Dra. Warnida, MM, Ak	
5	Koordinator Tim Program Studi S1 Akuntansi Intake DIII	Dr. Suhairi, M.Si, Ak	
Bidan	g Akuntansi Keuangan	<u>.</u>	
1	Koordinator	Prof. Dr. Eddy R. Rasyid M.Com(Hons), Ak	
2	Anggota	Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak	
		Dr. Elvira Luthan, SE, M.Si, Ak	
		Drs. Fauzi Saad, MM, Ak	
		Drs. Jonhar, M.Si, Ak	
		Dra. Warnida, MM, Ak	
Bidan	g Auditing		
1	Koordinator	Dr. Yuskar, SE, MA, Ak	
2	Anggota	Dra. Rahmi Desriani, M.Si, Ak	
		Drs. Rinaldi Munaf, MM, Ak	
		Drs. Sayuti Gazali, Ak	
		Drs. Husna Roza, M.Com(Hons), Ak	
		Dra. Nini Syofriyeni, M.Si, Ak	
		Suhernita, SE, M.ForAccy, Ak	
Bidan	g Akuntansi Manajemen		
1	Koordinator	Dr. Suhairi, SE, M.Si, Ak	
2	Anggota	Dr. Yulia Hendri Yeni, MT, Ak	
		Dra. Sri Dewi Edmawati, M.Si, Ak	
		Drs. Riwayadi, MBA, Ak, CSRS	
		Drs. Edi Herman, MBA, Ak	
		Drs. A Rizal Putra, M.Si, Ak	
		Drs. Iswardi, MM, Ak	
Bidan	g Perpajakan		
1	Koordinator	Suhanda, SE, M.Si, Ak	
2	Anggota	Drs. Indra Suheri, J, Ak	
		Rahmat Kurniawan, SE, MA, Ak	

Bidan	g Keuangan dan Governance	
1	Koordinator	Prof. Dr. Niki Lukviarman, MBA., Ak
2	Anggota	Drs. Hariadi Yasni, MBA., Ak
		Raudhatul Hidayah, SE., ME., Ak
		Rayna Kartika, SE., M.Com., Ak
		Denny Yohanna, SE., M.Si., Ak
Bidan	g Sistem Informasi Akuntansi	
1	Koordinator	Drs. Ilmainir
2	Anggota	Dr. Asniati, MBA., Ak
		Verni Juita, SE., M.Com(Adv)., Ak
		Muhammad Al Gamal, SE., MA., Ak
Bidan	g Akuntansi Pemerintahan /Sektor	Publik
1	Koordinator	Dr. Efa Yonedi, MPPM., Ak
2	Anggota	Firdaus, SE., M.Si., Ak
Bidan	g Akuntansi Syariah	
1	Koordinator	Drs. Amsal Djunid, M.Bus., Ak

Dekan,

Prof. Dr. Tafdil Husni, SE, MBA / NIP. 1962/120 198702 1 002